
UCHWAŁA NR CV/2854/23 
RADY MIASTA KRAKOWA 

z dnia 22 lutego 2023 r. 

w sprawie zamiaru przekształcenia Specjalistycznej Poradni 
Wczesnej Pomocy Psychologiczno-Pedagogicznej w Krakowie 

poprzez zmianę siedziby z ul. Półkole 11 na os. Willowe 35. 

Na podstawie art. 12  pkt 11  ustawy z  dnia 5  czerwca 1998 r. o  samorządzie powiatowym 
(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1526) oraz art. 89 ust. 1 i 3, 8 i 9 w zw. z art. 29 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 
14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1082, z 2022 r. poz. 655, 1079, 1116, 
1383, 1700, 1730, 2089) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zamiar przekształcenia z  dniem 1  listopada 2023 r. Specjalistycznej Poradni 
Wczesnej Pomocy Psychologiczno-Pedagogicznej w    Krakowie poprzez zmianę siedziby 
z ul. Półkole 11 na os. Willowe 35. 

2. Przekształcenie, o którym mowa w ust. 1, zostanie dokonane na podstawie odrębnej uchwały 
Rady Miasta Krakowa. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Wiceprzewodniczący Rady 
Miasta Krakowa 

 
 

Michał Drewnicki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8EAF287F-7BE6-4D93-8F4F-31246DE531DE. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


